
Департамент по образованию  администрации Волгограда                                                      

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5                                                                                

тел. 8 (8442) 54-57-43;  электронная почта school89@volgadmin.ru;                                                                                                 

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

__________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
«10» июля 2025 г                                                                                 № 307 

 

О зачислении в обучающихся в 10 профильный  

класс в 2025/2026 учебном году 

   

 В соответствии с частью 5 ст. 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273, приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 

21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской 

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения» (с изменениями и дополнениями), положения от 30.08.2024 г. № 

01-13-96 «Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся 

для получения среднего общего образования в классы профильного обучения», положения 

от 30.08.2024 г. № 01-13-93 «Об индивидуальной накопительной оценке (портфолио) 

учащихся МОУ СШ №89 для получения среднего общего образования в профильных 

классах», протокола заседания комиссии МОУ СШ № 89 для проведения 

индивидуального отбора при приеме учащихся для получения среднего общего 

образования в классах профильного обучения № 1 от 10.07.2025 года, на основании 

поданных заявлений родителей (законных представителей)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс профильного обучения МОУ СШ № 89 в 2025/2026 учебном году с 

01.09.2025 года учащихся в следующем списочном составе:  

№ п/п Фамилия и имя учащегося 

1.  Абдулова Эльвира Саматовна 

2.  Баландин Арсений Валерьевич 

3.  Балахов Ислам Тимурович 

4.  Воропаев Артем Денисович 

5.  Гаджиев СабирАзерович 

6.  Елизаров Роман Юрьевич 

7.  Зеленский Никита Михайлович 

8.  Иванюк Михаил Олегович 

9.  Кабанова Александра Ивановна 

10.  Кабанова Валерия Ивановна 

11.  Кирилкина Ева Юрьевна 

12.  Клокова Софья Павловна 

13.  Лаптиева Лилия Михайловна 

14.  Михайлова Софья Максимовна 

15.  Моисеева София Максимовна 

16.  Полякова Анастасия Евгеньевна 

17.  Попов Иван Иванович 



18.  Седенко Софья Павловна 

19.  Семенов Денис Витальевич 

20.  Фабрициева Арина Юрьевна 

21.  Фатеева Алексия Алексеевна 

22.  Федорова Дарья Николаевна 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  МОУ СШ  № 89                                                  Николаева Е.А. 

 

 

 

 


		2025-07-09T09:52:55+0300
	и.о. директора МОУ СШ № 89 Николаева Е.А.




